
Vino espumoso
Sparkling wine Copa Botella

Los precios de la terraza tendrán un incremento de un 10%, IVA incluido. / Terrace prices will have a 10% increase, VAT included.

Vino rosado
Rosé wine

Vino tinto
Red wine

Sidra
Cider

JUVÉ & CAMPS ESSENTIAL PÚRPURA Xarel.lo, Macabeo y Parellada D.O. Cava

LALLIER R.019 Chardonnay y Pinot Noir. A.O.C. Champagne

GRAND ROSÉ GRAND CRU Chardonnay y Pinot Noir. A.O.C. Champagne

Cava, Ars Collecta Blanc des blanco (Chardonnay, Parellada y Xarel-lo) 

MOLTENI MOSCATO Blanco (Moscatel D.O.C.G Moscato d’Asti

GARDET Brut Tradición (Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay A.O.C. Champagne

5,70 €

5,50 €

2,80 €

10,00 €

30,00 €

98,00 €

114,00 €

29,00 €

16,00 €

59,00 €

EDULIS CRIANZA
Tempranillo. D.O. Ca. Rioja

ALTANZA RESERVA
Tempranillo. D.O. Ca. Rioja

AMAREN SELECCIÓN DE VIÑEDOS
Tempranillo y Garnacha. D.O. Ca. Rioja

LUIS CAÑAS RESERVA
Tempranillo y Graciano. D.O.Ca. Rioja

CAIR CUVÉE
Tempranillo y Merlot. D.O. Ribera del Duero

VIÑA BUJANDA JOVEN Tempranillo D.O.Ca. Rioja

AZPILICUETA Tempranillo, Graciano y Mazuelo D.O.Ca. Rioja
VIÑA Pomal Crianza Tempranillo 100% D.O.Ca. Rioja

Legaris Roble Tempranillo 100% D.O. Ribera del Duero

3,10 €

4,70 €

2,60 €

3,60 €
3,10 €
3,10 €

16,00 €

26,00 €

30,00 €

38,00 €

26,00 €

15,00 €

24,00 €
18,00 €
18,00 €

DOMINIO DE UNX ROSADO
Garnacha negra y gris. D.O. Navarra

ALMA BOHEMIA
Tempranillo y Viura D.O. Ca. Rioja

2,60 € 14,00 €

19,00 €

ISASTEGI GORENA 1,50 € 7,50 €

Vino blanco
White wine

LUIS CAÑAS JOVEN BLANCO
Viura, Malvasía y Tempranillo blanco D.O. Ca. Rioja

LUIS CAÑAS VIÑAS VIEJAS Viura y Malvasía. D.O.Ca. Rioja

ALTANZA JOVEN BLANCO
Sauvignon Blanc D.O. Ca Rioja

LA NIÑA DE MIS OJOS
Sauvignon Blanc y Verdejo D.O. Ca. Rioja

TXAKOLI GAÑETA
Hondarribi Zuri. D.O. Getariako Txakolina

MONJARDIN Chardonnay 100% D.O. Navarra

VIERNES GODELLO Godello 100% D.O. Bierzo

LAXAS Albariño 100% D.O. Rias Baixas

LEGARIS Blanco Verdejo 100% D.O. Rueda

2,60 €

5,70 €

3,10 €

3,10 €

3,60 €

3,50 €

3,60 €

3,60 €

3,10 €

14,00 €

29,00 €

18,00 €

16,00 €

22,00 €

15,00 €

19,00 €

22,00 €

16,00 €


